
 
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება №115

2023 წლის 29 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„სამხედრო პოლიციის თანამშრომელთა სამსახურის გავლის წესის შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის

მინისტრის 2011 წლის 21 ივლისის №582 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
თანახმად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„სამხედრო პოლიციის თანამშრომელთა სამსახურის გავლის წესის შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის
მინისტრის 2011 წლის 21 ივლისის №582 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 21/07/2011, სარეგისტრაციო კოდი:
120010000.22.026.016060) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„თავდაცვის კოდექსის 26-ე მუხლის მე-2 ნაწილის და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული
კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს თავდაცვის მინისტრი ჯუანშერ ბურჭულაძე

http://www.matsne.gov.ge 12001000022026017154


